dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.";

Atteso che la spesa di cui trattasi non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi, in quanto
indispensabile per assicurare il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti

Ritenuto dover impegnare la somma di 7.177,77 (euro settemilacentosettantasettelT2) Iva inclusa al
l0% quale somma dovuta per i maggiori costi di smaltimento della frazione secco residuo imputandola
al cod. 09.03-1.03.02.i3.006 CAP 109339 del redigendo bilancio 2026;

Ritenuto dover liquidare la fattura n.250858 del 31.12.2025 dell'importo di € 7.177,71 (euro
settemilacentosettantasettelT2) Iva inclusa al lOoA, assunta al prot.n. 77 del08.01.2026, quale somma
dovuta per i maggiori costi di smaltimento della frazione secco residuo imputandola al cod. 09.03- I

1.03.02.13.006 CAP 109339 del redigendo bilancio2026;

Visto il DURC attestante la regolarità contributiva;